人人乐连锁商业集团股份有限公司关于拟向银行申请综合授信额度的公告

1

证券代码：002336                证券简称：人人乐           公告编号：2019-025

人人乐连锁商业集团股份有限公司

关于拟向银行申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

人人乐连锁商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 4月 12

日召开了第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于拟向银行申请综合授信

额度的议案》，具体情况如下：

为增强公司间接融资储备能力，提升企业良好的信用等级形象，巩固银企关

系，作为公司长期友好合作银行，公司拟向中国建设银行申请延续不超过人民币

5.5亿元整的综合授信额度，额度有效期 1年，非使用时不产生任何费用，也不

对公司产生任何不良影响。

根据公司《章程》等规定，本次申请银行综合授信额度事宜无需提交公司股

东大会审议。

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

董  事  会

                                       二〇一九年四月十六日